Fundusze Uni i
. nia Europejska

Europejskle Fundusz Spo;nosci

infrastruktura: Srcdowisko ’
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Ldz. 928 2016

Zaktad Wodociggowo-Kanalizacyjny Sp. z 0.0. w Uniesciu udziela odpowiedzi na
pytania w zwigzku z Postepowaniem Przetargowym na ,,Przebudowe i rozbudowe oczyszczalni
sciekow w Uniesciu” — znak sprawy ZP-ZWK/818/14-09/2016

Pytania otrzymano droga elektroniczng w dniu 05.10.2016r.

Pytanie 1: Prosimy o przestanie prawidtowo wygenerowanego przedmiaru TOM K cz. 1,
poniewaz w obecnym uktadzie poddziaty maja numeracje dzialow jak np.: roboty ziemne, plyta
denna, $ciana osadnika, a powinny by¢ poddziatami dziatu 1 osadnik wtérny OWR-2.
W sytuacji gdy elementy, ktére powinny by¢ poddziatami a sg dziatami nie wygenerujg
wartosci calego dziatu.

Odpowiedz 1 — Zamawiajgcy zamiesci prawidtowo wygenerowany przedmiar robot TOM K
cz. 1 na stronie internetowej Zamawiajgcego hitip://www.zwkuniescie.bip.net.pl pod nazwq
Kosztorys ofertowy Tom K-czesé 1 zm.07.10.2016.pdf

Pytanie 2: Prosimy o informacje czy mozemy wprowadza¢ zmiany w pozycjach
kosztorysowych dotyczace podstaw wyceny i opiséw pozycji?

Odpowiedz 2 — Odpowied; na powyisze pytanie zostala udzielona w dniu 10.10.2016r. na
stronie Zamawiajgcego w pliku o nazwie KOMUNIKAT DLA WYKONAWCOW.

Pytanie 3: Zawartos¢ suchej masy przed wir6wkami?

Odpowiedz 3 — Zawartosé suchej masy osadu na wejsciu na wiréwki zostata podana w dokumentacji
projektowej w czesci technologicznej (Aneks do projektu wykonawczego przebudowy i rozbudowy
oczyszczalni Sciekow w Uniesciu — tom T: data opracowania sierpien 2015; Tab.12 Charakterystyczne
parametry technologiczne) i wynosi:

WIELKOSC (OBIEKT) Jednostka Sezon letni Poza sezonem letnim

1 2 3 4 5 6

typ odwadniania: mechaniczne, na wiréwce

Sredniodobowa ilos¢ odwadnianego osadu kg sm/d 2386 2040 566 528

sredniodobowa objetos¢ odwadnianego
osadu m3/d 119 102 28 26
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Pytanie 4: Wymagany stopien odwodnienia?
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Odpowiedz 4 — Stgienie osadu odwodnionego zostalo podane w dokumentacji projektowej w czesci

technologicznej (Aneks do projektu wykonawczego przebudowy i rozbudowy oczyszczalni sciekow
w Uniesciu — tom T: data opracowania sierpien 2015; Tab.12 Charakterystyczne parametry

technologiczne) i wynosi 18%

Pytanie 5: Czy wir6wki majg pracowa¢ jednoczesnie?

Odpowiedz 5 — W sezonie letnim tak. Patrz: Aneks do projektu wykonawczego przebudowy
i rozbudowy oczyszczalni sciekow w Uniesciu — tom T: data opracowania sierpien 2015; Tab.12

Charakterystyczne parametry technologiczne

WIELKOSC (OBIEKT) Jednostka Sezon letni Poza sezonem letnim
1 2 3 4 5 6
typ odwadniania: mechaniczne, na wiréwce
sredniodobowa ilos¢ odwadnianego osadu kg smvd 2386 2040 566 528
Sredniodobowa objetos¢ odwadnianego
osadu m3/d 119 102 28 26
liczba wirowek do odwadniania osadu szt 2 2 1 1

Pytanie 6: Tryb pracy wirowki: liczba godzin na dobe oraz liczbe dni w tygodniu?

Odpowiedz 6 — Praca wiréwek tj. liczba godzin na dobe¢ oraz liczba dni w tygodniu podana jest

w: Aneksie do projektu wykonawczego przebudowy i rozbudowy oczyszczalni sciekow w Uniesciu —
tom T: data opracowania sierpien 2015; w tab.12 Charakterystyczne parametry technologiczne

WIELKOSC (OBIEKT) Jednostka Sezon letni Poza sezonem letnim
/i 2 3 4 5 6
typ odwadniania: mechaniczne, na wiréwce
Sredniodobowa ilos¢ odwadnianego osadu kg sm/d 2386 2040 566 528
Sredniodobowa objetos¢ odwadnianego
osadu m3/d 119 102 28 26
liczba wiréwek do odwadniania osadu szt 2 2 1 1
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WIELKOSC (OBIEKT) Jednostka Sezon letni Poza sezonem letnim

1 2 3 4 5 6

dobowy czas pracy urzqdzen
odwadniajgcych h 5,6 4,8 2,6 2,5

Pytanie 7. Dotyczy stacji przygotowania polielektrolitu:

a) jakie jest przewidywane stezenie roztworu polielektrolitu?

b) jakie jest przewidywane zapotrzebowanie na roztwor?

c) jaki jest przewidywany czas dojrzewania roztworu?

d) czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia o zgdanej wydajnosci, ktorych wymiary
odbiegaja od specyfikacji (kubatura zbiornikdw)?

Odpowiedzi 7

a) jakie jest przewidywane st¢zenie roztworu polielektrolitu?
Stezenie roztworu polielektrolitu uzaleinione jest od rodzaju zastosowanego

polielektrolitu i wlasciwosci odwadnianego osadu. Parametry naleZy ustali¢ na etapie
rozruchu.

b) jakie jest przewidywane zapotrzebowanie na roztwor?
Dawka polielektrolitu i jego zuzycie zostala podana w dokumentacji projektowej w
czesci technologicznej (Aneks do projektu wykonawczego przebudowy i rozbudowy
oczyszczalni sciekow w Uniesciu — tom T: data opracowania sierpien 2015; Tab.12
Charakterystyczne parametry technologiczne)

WIELKOSC (OBIEKT) Tzt Sezoulotiti- | o1 o e
letnim
1 2 3 4 5 6
dawka polielektrolitu przy
odwadnianiu g/kg sm osadu 6 6 6 6
zuzycie polielektrolitu kg/d 14.3 12,2 3.4 3,2

c) jaki jest przewidywany czas dojrzewania roztworu?
Czas dojrzewanie roztworu uzalezniony jest od rodzaju zastosowanego polielektrolitu
i wlasciwosci odwadnianego osadu. Parametry naleZy ustali¢ na etapie rozruchu.
d) czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia o zadanej wydajnosci, ktdorych wymiary
odbiegajg od specyfikacji (kubatura zbiornikow)?
Zamawiajqgcy dopuszcza zmiang gabarytow stacji przygotowania polielektrolitu
(0o pojemnosci nie mniejszej ni; podana w dokumentacji projektowej) przy
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zachowaniu kompatybilnosci calego ukladu odwadniania. Ewentualne koszty
dostosowania rozwiqzan zamiennych bedq lezec po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8. Wymagania dotyczace wirdwek:
Czy dopuszcza si¢ zastosowanie dla wirowki dwoéch silnikoéw elektrycznych?

Odpowiedz 8 - Zamawiajqcy nie dopuszcza zastosowania dla jednej wirowki dwéch silnikéw
elektrycznych.

Pytanie 9: W Projekcie Wykonawezym i1 Specytikacji Technicznej przewidziano aluminiowe
elementy (AlMgs) pomostu zgarniacza osadu w nowo projektowanych osadniku wtdérnym
OWR?2. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane tego materiatu na stal nierdzewng w gatunku nie
gorszym niz OH18N9?

Odpowiedz 9 — Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany materiatu na stal nierdzewng.



